CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ

Página 1 de 4

EDITAL N.º 043/2026

O Município de Picada Café torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova de Títulos poderão consultar
o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Picada Café, 03 de fevereiro de 2026.

Marco Afonso Mallmann,
Vice-Prefeito em exercício de Prefeito Municipal de Picada Café/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova de Títulos

Professor do Ensino Fundamental - Artes

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2453623 ALINE MARGANE MALLMANN 3,00

2444682 ELIANE FRANCISCA SILVEIRA 3,00

2452384 JENNIFER HAAG 3,00

2446233 NAHAMA BALDO SANTOS 0,00

2450083 REJANE FRANK 0,00

2453533 SIMONE FÁTIMA NUNES DA SILVA 0,00

Professor do Ensino Fundamental - Ciências

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2452794 AMIRALDO SARDINHA MENDES 3,00

2453619 DIODANA NEGRINI LISBOA 6,00

2450537 NATHÁLIA RECH DE OLIVEIRA 0,00

2452348 RICARDO BARBOSA DE FREITAS 3,00

2446709 SONIA MARIA SANDRI 0,00

2451089 VANESSA GUIMARÃES LOPES 10,00

Professor do Ensino Fundamental - História

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2451261 BARBARA BIRK DE MELLO 0,00

2452355 CARLOS RICARDO DERING DE FREITAS 3,00

2453254 CAROLINA AULER JARDIM 0,00

2446684 CLEITON MACAULE SANTOS 3,00

2453595 CRISTIANE SCHNEIDER WEBER 0,00

2452975 CRISTIANO JOSÉ LANZONI 0,00

2448554 DELMAR BERTUOL ALVES DA SILVA 3,00

2450659 DIANA PADILHA CHIGENOSKI 0,00

2452452 DIEGO FERNANDO MARQUESINI 0,00

2453611 EVERTON SOUTO CARVALHO 3,00

2450723 FABIANE FACIN 0,00

2453553 FRANCESCA CARMINATTI PISSAIA 0,00

2453371 GRASIELA ALIEVI DA ROSA 0,00

2446482 HILTON VAGNER NIENOW PEREIRA 0,00

2453532 JAISON VOLNIR DA SILVA BUENO 3,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2450239 JANE SARAY SCHMITT WITZEL 0,00

2444999 JEFERSON PILGER 0,00

2453580 JOSUÉ DRECHSLER 0,00

2445410 KÉWIN DA CONCEIÇÃO 3,00

2451151 LAURA CARLA DE SA DA COSTA MENDES 0,00

2453276 LEANDRO MOLLING 3,00

2452061 LUANA LESSINGER METZ 0,00

2448246 MARLON DA SILVA CASTILHOS 0,00

2446609 MOISÉS SIMÕES MOREIRA 6,00

2450304 PAULA ANDREA DOMBKOWITSCH ARPINI 3,00

2444774 PAULO RICARDO MAYER DE MATOS 0,00

2448391 RODRIGO NEDEL 0,00

2453535 ROSELI OLIVEIRA BRUM 0,00

Professor do Ensino Fundamental - Língua Inglesa

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2446348 DANIEL SANTANA NOBRE FILHO 0,00

2453569 HELOISA PELLENZ SCHNEIDER 0,00

2445668 MARCOS JOSÉ CAMILLO 0,00

2453522 MARIANE DANIELE SCHABARUM 0,00

Professor do Ensino Fundamental - Matemática

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2446550 ALEXANDRE LAMYN DA CUNHA 0,00

2448817 ANDREIA SILVA CEZIMBRA 3,00

2451857 DANIELA BOTTCHER 3,00

2446345 DIEGO IOLIRO FERREIRA BÜTTOW 3,00

2452160 FELIPE ALVES WEBER 0,00

2444951 IVETE TERESINHA WATHIER 3,00

2452015 KAREN VANESSA DAPPER 0,00

2453188 RENATA PAIVA SANTOS 0,00

2452913 ROBSON LUIS DA SILVA MESQUITA 3,00

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ

Página 4 de 4

Professor de Atendimento Educacional Especializado na Educação Infantil e no Ensino Fundamental

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova de Títulos

2446706 ALESSANDRA TERESINHA NUNES PEREIRA 0,00

2452991 BRUNA ZIMPEL CALAI 0,00

2453290 CHARLENE MARTINS 0,00

2447859 CLEIA LUIZA FROEHLICH UTZIG 3,00

2451455 CRISTINA KLEIN 0,00

2453649 DALIANA PEREIRA 0,00

2446535 DIEIZE ANNE DOS SANTOS SOVERAL 0,00

2452457 ELIANE JANETE LOEBENS 0,00

2453512 ELLEN NATALÍ GAEDICKE 0,00

2452077 GABRIELA RODRIGUES 0,00

2453151 GISELE TASSONI GALDINO DOS SANTOS 0,00

2445624 JÉSSICA LUBENOW 0,00

2446589 JOÃO BOLÍVAR RIOS JÚNIOR 0,00

2447088 LETICIA MONTEIRO CANABARRO 3,00

2446623 LIDIANE DA SILVA DE OLIVEIRA 3,00

2451031 LUANA BEATRIZ HANSEN 0,00

2453344 LUCINEIA DA ROCHA 3,00

2453510 MARCELE ELOISIA GOSSLER BARTH 0,00

2452462 MARCOS VANZIN 3,00

2452361 MARIA DA SOLIDADE BATISTA DE ALMEIDA 0,00

2453311 MARISTELA DE SOUZA 3,00

2445021 MAURICIO RAMOS DOS SANTOS 0,00

2445025 MONICA WEDIG 0,00

2453347 NATIELLY LISBOA PRATES 3,00

2444829 NINA GARCIA BORBA 3,00

2452085 PATRÍCIA MENDES DINIZ 3,00

2453106 PATRICIA VEIGA 3,00

2451879 SILVIANI APARECIDA ANDRIANI OLIVEIRA 0,00

2451203 SIMONE MANFREDINI BENDER 0,00

2444883 THAIS STOFFEL 0,00

2453570 VERONICE PEREIRA MAIA 0,00